
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 жовтня 2014 року        № 1030 
 
Про розгляд клопотання цеху 
телекомунікаційних послуг №1 
Тернопільської філії  ПАТ «Укртелеком» 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши клопотання цеху телекомунікаційних послуг №1 Тернопільської філії 
ПАТ «Укртелеком» від 24.09.2014 року №41-06-73, на підставі власних повноважень  
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. З метою реконструкції телефонної мережі в м. Бережани, та виконання 

планових капітальних ремонтних робіт,  надати дозвіл цеху телекомунікаційних 
послуг №1 Тернопільської філії ПАТ «Укртелеком» на встановлення двох 
дерев’яних опор  по  вул. Миру, 16 «А»  та вул. Миру 16«Б», згідно схеми №1, 
№ 2. 

1.1. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 
міської ради видати цеху телекомунікаційних послуг №1 Тернопільської філії 
ПАТ «Укртелеком» ордер на проведення земляних робіт після 
представлення угоди з ліцензованою організацією по відновленню розритої 
частини дорожнього покриття. 

2. Зобов’язати цех телекомунікаційних послуг №1 Тернопільської філії                 
ПАТ «Укртелеком» звернутися до сесії Бережанської міської ради щодо 
надання в користування земельних ділянок комунальної власності 
територіальної громади м. Бережани, сіл Рай та Лісники, на яких розташовані 
та будуть встановленні опори, розподільчі шафи. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 

 
 

                 Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  
 
              
 


